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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Torneo FE ARCO DI TRENTO 0906002B

Luogo ARCO  [Trento - Trentino]
Periodo 17-10-2009 - 25-10-2009

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30" bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - FORLIVESI BRUNO, BERTAGNOLLI GERHARD

Partecipanti 32

Sito Internet

Leu Theres               

1Matei Cristian Mihai     

2
Tencheni Maurizio        

3
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Leu Theres               6.5 29.5032.0024.0027.50 1636 1540 1607 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1942

2 14 3N Matei Cristian Mihai     6.0 ITA 34.0038.0028.5028.75 1545 1519 1639 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1991

3 20 2N Tencheni Maurizio        5.5 ITA 36.5040.5030.0025.501465 1580 1400 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1950

4 4 2N Sbalchiero Lorenzo       5.5 ITA 33.5037.0027.5024.50 1652 1497 1545 8 5 1 2 3 1 1 1 5 4 0 1 0 0 1950

5 17 2N Loi Alberto              5.5 ITA 32.0034.0026.5021.00 1517 1546 1581 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 1964

6 27 NC Masini Michele           5.0 ITA 35.5038.0029.5022.50 1374 1591 1633 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1963

7 1 2N Boscolo Ampelio          5.0 ITA 35.5038.0029.0020.75 1676 1522 1518 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1949

8 13 1N Ferracin Nicola          5.0 ITA 35.0037.5028.5019.75 1552 1527 1572 8 4 2 2 5 3 0 2 3 1 2 0 0 0 1971

9 19 3N Scandella Marco          5.0 ITA 29.5032.5024.5019.50 1494 1530 1587 8 4 2 2 3 2 1 0 5 2 1 2 0 0 1959

10 3 2N Caliari Adriano          4.5 ITA 33.0035.5027.0017.00 1655 1451 1495 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1978

11 30 NC Mariani Francesca        4.5 ITA 27.5029.5021.5013.00 1347 1442 1412 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1983

12 12 3N Pretto Aldo              4.0 ITA 34.0037.5028.0017.00 1569 1494 1495 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1958

13 15 3N Soluri Francesco         4.0 ITA 32.5034.5026.5014.75 1542 1526 1456 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1942

14 22 3N Eschweiler Markus 4.0 32.0034.5025.5013.75 1584 1601 1456 8 3 2 3 5 1 2 2 3 2 0 1 0 0

15 10 2N Schladetzky Silvia       4.0 31.0034.5025.5016.00 1564 1501 1502 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1944

16 21 3N Buldrini Francesco       4.0 ITA 30.5033.0024.0014.50 1460 1551 1498 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1955

17 6 2N Denozza Mauro            4.0 ITA 29.5029.5023.009.50 1635 1554 1204 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 1 0 1954

18 29 NC Feichter Matthias        4.0 ITA 30.5032.5025.0012.25 1365 1541 1435 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1979

19 5 Ludwig Timm Dr.                4.0 GER 28.5030.5023.5014.001644 1467 1342 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1938

20 2 2N Lodi Paolo               4.0 ITA 28.0030.5022.5013.001671 1493 1336 8 4 0 4 3 3 0 0 5 1 0 4 0 0 1937

21 31 NC Lai Daniela              3.5 ITA 26.5028.5022.0010.00 1341 1542 1424 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1966

22 28 NC Sagradini Antonio        3.5 ITA 20.5020.5016.008.50 1374 1523 1389 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 1 1 1964

23 8 2N Scotti Luigi             3.5 ITA 24.0026.0019.509.00 1628 1496 1310 8 2 3 3 3 0 0 3 5 2 3 0 0 0 1935

24 26 NC Amico Antonino           3.5 ITA 23.5025.5018.509.50 1374 1501 1357 8 1 5 2 4 1 1 2 4 0 4 0 0 0 1966

25 23 NC Ibatici Giordano         3.0 ITA 26.5026.5020.005.50 1410 1487 1293 7 1 2 4 3 1 2 0 4 0 0 4 1 0 1948

26 24 NC Schutzler Bernd          3.0 26.0028.0021.009.25 1437 1529 1341 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 0 0 1958

27 16 3N Breidenbach Heinz        2.5 ITA 29.5031.5023.009.50 1538 1460 1088 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1930

28 11 2N Di Cicco Daniela         2.5 ITA 26.0028.5021.007.50 1572 1487 1226 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 0 0 1957

29 25 2N Cerusico Carlo           2.5 ITA 23.5023.5019.004.00 1431 1498 1140 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 1 0 1940

30 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 13.5013.508.00 6.00 1503 1629 1553 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 5 1990

31 9 2N Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 24.0024.0018.503.75 1607 1391 1065 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 0 1 1930

32 32 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA 15.5015.5011.001.00 1086 1453 1066 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 2 1969
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Amico Antonino           ITA TRE TN 1374 1501 1357 1966 M 135125

18 3N Bonell Martin            ITA ALT BZ 1503 1629 1553 1990 M 136486

1 2N Boscolo Ampelio          ITA VEN VE 1676 1522 1518 1949 M 103348

16 3N Breidenbach Heinz        ITA LOM MI 1538 1460 1088 1930 M 842672 101733

21 3N Buldrini Francesco       ITA TRE TN 1460 1551 1498 1955 M 101861

3 2N Caliari Adriano          ITA TRE TN 1655 1451 1495 1978 M 102732

25 2N Cerusico Carlo           ITA MAR AN 1431 1498 1140 1940 M 801844 104754

9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA LOM MI 1607 1391 1065 1930 M 845990 125552

6 2N Denozza Mauro            ITA LAZ RM 1635 1554 1204 1954 M 801950 119489

11 2N Di Cicco Daniela         ITA MAR AN 1572 1487 1226 1957 F 801968 104757

22 3N Eschweiler Markus GE 1584 1601 1456 M

29 NC Feichter Matthias        ITA ALT BZ 1365 1541 1435 1979 M 136483

13 1N Ferracin Nicola          ITA VEN TV 1552 1527 1572 1971 M 104202

23 NC Ibatici Giordano         ITA TRE TN 1410 1487 1293 1948 M

31 NC Lai Daniela              ITA LOM MI 1341 1542 1424 1966 F 126022

7 2N Leu Theres               EE 1636 1540 1607 1942 F

2 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1671 1493 1336 1937 M 851655 109707

17 2N Loi Alberto              ITA LOM MI 1517 1546 1581 1964 M 102551

32 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1086 1453 1066 1969 F 127688

5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 1467 1342 1938 M 24682659

30 NC Mariani Francesca        ITA UMB TR 1347 1442 1412 1983 F 131273

27 NC Masini Michele           ITA VEN BL 1374 1591 1633 1963 M 134574

14 3N Matei Cristian Mihai     ITA TRE TN 1545 1519 1639 1991 M 131239

12 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1569 1494 1495 1958 M 127689

28 NC Sagradini Antonio        ITA VEN VR 1374 1523 1389 1964 M 131238

4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA ALT BZ 1652 1497 1545 1950 M 101957

19 3N Scandella Marco          ITA TRE TN 1494 1530 1587 1959 M 101860

10 2N Schladetzky Silvia       EE 1564 1501 1502 1944 F

24 NC Schutzler Bernd          EE 1437 1529 1341 1958 M

8 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1628 1496 1310 1935 M 837628 107758

15 3N Soluri Francesco         ITA CAL CZ 1542 1526 1456 1942 M 859184 124327

20 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1465 1580 1400 1950 M 817015 115416
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

7 1 2N Boscolo Ampelio          5.0 ITA | 17 B Â½ | 27 N Â½ | 19 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 0

20 2 2N Lodi Paolo               4.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 5 B 1 | 29 N 0 | 11 B 1 | 22 N 0 | 24 N 1 | -2

10 3 2N Caliari Adriano          4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 31 N 1 | 27 B 0 | 29 B Â½ | 10 N 1 | 17 B 0 | 2

4 4 2N Sbalchiero Lorenzo       5.5 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 6 B 1 | 29 N 1 | 27 N 1 | -2

19 5 Ludwig Timm Dr.                4.0 GER | 21 B 0 | 31 N Â½ | 25 B 1 | 2 N 0 | 8 N 1 | 19 B Â½ | 30 N Â½ | 29 B Â½ | 0

17 6 2N Denozza Mauro            4.0 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 15 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 21 N Â½ | -1

1 7 2N Leu Theres               6.5 | 23 B 1 | 16 N 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | 20 B 1 | 0

23 8 2N Scotti Luigi             3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 0 | 26 N Â½ | 23 N Â½ | 5 B 0 | 30 B 0 | 9 N 1 | 11 N 1 | -2

31 9 2N Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA | 25 B Â½ | 17 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 32 N Â½ | 28 B Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 1

15 10 2N Schladetzky Silvia       4.0 | 26 N 1 | 18 B Â½ | 22 N Â½ | 27 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 0

28 11 2N Di Cicco Daniela         2.5 ITA | 27 B 0 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 28 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

12 12 3N Pretto Aldo              4.0 ITA | 28 N 1 | 21 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 19 B 0 | 0

8 13 1N Ferracin Nicola          5.0 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 27 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 0 | 2

2 14 3N Matei Cristian Mihai     6.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 1 | 12 B 0 | 20 N Â½ | 4 B 1 | 15 N 1 | 27 B Â½ | 13 N 1 | 0

13 15 3N Soluri Francesco         4.0 ITA | 31 B Â½ | 25 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 10 B Â½ | 0

27 16 3N Breidenbach Heinz        2.5 ITA | 32 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 1 B 0 | 31 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 25 B Â½ | 0

5 17 2N Loi Alberto              5.5 ITA | 1 N Â½ | 9 B 1 | 27 N 0 | 21 B 1 | 10 B 1 | 20 N 0 | 12 B 1 | 3 N 1 | 0

30 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA | 2 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 19 3N Scandella Marco          5.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 12 N 1 | -2

3 20 2N Tencheni Maurizio        5.5 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 2 B 1 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 17 B 1 | 1 N 1 | 7 N 0 | 0

16 21 3N Buldrini Francesco       4.0 ITA | 5 N 1 | 12 N 0 | 7 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 6 B Â½ | 0

14 22 3N Eschweiler Markus 4.0 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 2

25 23 NC Ibatici Giordano         3.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | -1

26 24 NC Schutzler Bernd          3.0 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 19 N Â½ | 21 N 0 | 25 B 1 | 31 N Â½ | 2 B 0 | 0

29 25 2N Cerusico Carlo           2.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 5 N 0 | 26 B Â½ | 30 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 16 N Â½ | -1

24 26 NC Amico Antonino           3.5 ITA | 10 B 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B 0 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 28 N Â½ | 0

6 27 NC Masini Michele           5.0 ITA | 11 N 1 | 1 B Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | 3 N 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 4 B 0 | 0

22 28 NC Sagradini Antonio        3.5 ITA | 12 B 0 | 2 N 0 | 30 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 9 N Â½ | 0 1 | 26 B Â½ | 0

18 29 NC Feichter Matthias        4.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 32 N 1 | 9 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 5 N Â½ | 0

11 30 NC Mariani Francesca        4.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 32 B 1 | 25 N 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 31 B 1 | 2

21 31 NC Lai Daniela              3.5 ITA | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 0

32 32 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 29 B 0 | 30 N 0 | 9 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 1 0.50 0.65 -0.15 1460.001088 1930 M 842672 101733

25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 3 1.00 0.85 0.15 1498.431140 1940 M 801844 104754

9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 2 0.50 1.20 -0.7 1391.711065 1930 M 845990 125552

6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 1 1.00 0.59 0.41 1554.711204 1954 M 801950 119489

11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 3 0.00 1.19 -1.19 1487.881226 1957 F 801968 104757

2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 3 2.00 1.94 0.06 1493.001336 1937 M 851655 109707

5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 3 2.00 1.75 0.25 1467.121342 1938 M 24682659

8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 3 2.00 1.59 0.41 1496.881310 1935 M 837628 107758

20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 1 1.00 0.24 0.76 1580.751400 1950 M 817015 115416

FSI - FE ARCO DI TRENTO (0906002B) - ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Amico Antonino           ITA 1374 4 1.00 2.70 0.8 27 1501.381357 1966 M 135125

18 3N Bonell Martin            ITA 1503 2 0.50 1.00 0.5 18 1629.001553 1990 M 136486

1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 6 4.00 5.60 -0.6 -21 1522.121518 1949 M 103348

21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 6 2.50 3.00 1 33 1551.501498 1955 M 101861

3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 8 4.50 6.00 -1.5 -42 1451.251495 1978 M 102732

22 3N Eschweiler Markus 1584 3 0.50 3.80 0.2 51 1601.621456 M

29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 4 1.50 2.30 1.7 51 1541.501435 1979 M 136483

13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 7 4.00 4.20 0.8 24 1527.621572 1971 M 104202

23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 5 1.50 2.80 -0.8 -30 1487.291293 1948 M

31 NC Lai Daniela              ITA 1341 5 1.00 2.00 1.5 45 1542.381424 1966 F 126022

7 2N Leu Theres               1636 5 4.50 5.00 1.5 36 1540.001607 1942 F

17 2N Loi Alberto              ITA 1517 6 4.50 3.70 1.8 57 1546.251581 1964 M 102551

32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 3 0.00 0.60 -0.1 -3 1453.401066 1969 F 127688

30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 5 2.00 3.00 1.5 45 1442.881412 1983 F 131273

27 NC Masini Michele           ITA 1374 7 4.00 1.80 3.2 96 1591.621633 1963 M 134574

14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 7 5.50 4.30 1.7 51 1519.501639 1991 M 131239

12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 8 4.00 4.80 -0.8 -24 1494.881495 1958 M 127689

28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 3 1.50 1.90 0.6 18 1523.331389 1964 M 131238

4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 6 3.50 5.60 -0.1 -3 1497.621545 1950 M 101957

19 3N Scandella Marco          ITA 1494 7 4.50 3.60 1.4 42 1530.501587 1959 M 101860

10 2N Schladetzky Silvia       1564 8 4.00 4.70 -0.7 -36 1501.121502 1944 F

24 NC Schutzler Bernd          1437 3 1.00 3.10 -0.1 -3 1529.001341 1958 M

15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 6 2.00 4.20 -0.2 -3 1526.751456 1942 M 124327
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676   |  17 2N Loi Alberto              ITA 1517 Â½ - Â½

2 18 3N Bonell Martin            ITA 1503   |  2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 1 - 0

3 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655   |  19 3N Scandella Marco          ITA 1494 1 - 0

4 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465   |  4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 0 - 1

5 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644   |  21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 0 - 1

6 22 3N Eschweiler Markus 1584   |  6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 Â½ - Â½

7 7 2N Leu Theres               1636   |  23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 1 - 0

8 24 NC Schutzler Bernd          1437   |  8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 Â½ - Â½

9 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607   |  25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 Â½ - Â½

10 26 NC Amico Antonino           ITA 1374   |  10 2N Schladetzky Silvia       1564 0 - 1

11 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572   |  27 NC Masini Michele           ITA 1374 0 - 1

12 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374   |  12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 0 - 1

13 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552   |  29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 1 - 0

14 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347   |  14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 0 - 1

15 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542   |  31 NC Lai Daniela              ITA 1341 Â½ - Â½

16 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086   |  16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 0 - 1
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Matei Cristian Mihai     1 ITA 1545   |  3 2N Caliari Adriano          1 ITA 1655 1 - 0

2 4 2N Sbalchiero Lorenzo       1 ITA 1652   |  13 1N Ferracin Nicola          1 ITA 1552 Â½ - Â½

3 16 3N Breidenbach Heinz        1 ITA 1538   |  7 2N Leu Theres               1 1636 1 - 0

4 10 2N Schladetzky Silvia       1 1564   |  18 3N Bonell Martin            1 ITA 1503 Â½ - Â½

5 12 3N Pretto Aldo              1 ITA 1569   |  21 3N Buldrini Francesco       1 ITA 1460 1 - 0

6 27 NC Masini Michele           1 ITA 1374   |  1 2N Boscolo Ampelio          0.5 ITA 1676 Â½ - Â½

7 6 2N Denozza Mauro            0.5 ITA 1635   |  24 NC Schutzler Bernd          0.5 1437 1 - 0

8 8 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1628   |  22 3N Eschweiler Markus 0.5 1584 0 - 1

9 17 2N Loi Alberto              0.5 ITA 1517   |  9 2N Cesati Cassin Giorgio    0.5 ITA 1607 1 - 0

10 25 2N Cerusico Carlo           0.5 ITA 1431   |  15 3N Soluri Francesco         0.5 ITA 1542 0 - 1

11 31 NC Lai Daniela              0.5 ITA 1341   |  5 Ludwig Timm Dr.                0 GER 1644 Â½ - Â½

12 2 2N Lodi Paolo               0 ITA 1671   |  28 NC Sagradini Antonio        0 ITA 1374 1 - 0

13 11 2N Di Cicco Daniela         0 ITA 1572   |  26 NC Amico Antonino           0 ITA 1374 Â½ - Â½

14 19 3N Scandella Marco          0 ITA 1494   |  30 NC Mariani Francesca        0 ITA 1347 1 - 0

15 29 NC Feichter Matthias        0 ITA 1365   |  20 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1465 0 - 1

16 23 NC Ibatici Giordano         0 ITA 1410   |  32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1086 1 - 0
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Matei Cristian Mihai     2 ITA 1545   |  12 3N Pretto Aldo              2 ITA 1569 0 - 1

2 13 1N Ferracin Nicola          1.5 ITA 1552   |  16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538 1 - 0

3 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  4 2N Sbalchiero Lorenzo       1.5 ITA 1652 0 - 1

4 15 3N Soluri Francesco         1.5 ITA 1542   |  6 2N Denozza Mauro            1.5 ITA 1635 1 - 0

5 22 3N Eschweiler Markus 1.5 1584   |  10 2N Schladetzky Silvia       1.5 1564 Â½ - Â½

6 27 NC Masini Michele           1.5 ITA 1374   |  17 2N Loi Alberto              1.5 ITA 1517 1 - 0

7 1 2N Boscolo Ampelio          1 ITA 1676   |  19 3N Scandella Marco          1 ITA 1494 1 - 0

8 20 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1465   |  2 2N Lodi Paolo               1 ITA 1671 1 - 0

9 3 2N Caliari Adriano          1 ITA 1655   |  23 NC Ibatici Giordano         1 ITA 1410 1 - 0

10 21 3N Buldrini Francesco       1 ITA 1460   |  7 2N Leu Theres               1 1636 Â½ - Â½

11 9 2N Cesati Cassin Giorgio    0.5 ITA 1607   |  31 NC Lai Daniela              1 ITA 1341 0 - 1

12 5 Ludwig Timm Dr.                0.5 GER 1644   |  25 2N Cerusico Carlo           0.5 ITA 1431 1 - 0

13 26 NC Amico Antonino           0.5 ITA 1374   |  8 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1628 Â½ - Â½

14 24 NC Schutzler Bernd          0.5 1437   |  11 2N Di Cicco Daniela         0.5 ITA 1572 Â½ - Â½

15 30 NC Mariani Francesca        0 ITA 1347   |  28 NC Sagradini Antonio        0 ITA 1374 0 - 1

16 32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1086   |  29 NC Feichter Matthias        0 ITA 1365 0 - 1
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Pretto Aldo              3 ITA 1569   |  13 1N Ferracin Nicola          2.5 ITA 1552 0 - 1

2 4 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1652   |  15 3N Soluri Francesco         2.5 ITA 1542 0 - 1

3 10 2N Schladetzky Silvia       2 1564   |  27 NC Masini Michele           2.5 ITA 1374 Â½ - Â½

4 16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538   |  1 2N Boscolo Ampelio          2 ITA 1676 0 - 1

5 31 NC Lai Daniela              2 ITA 1341   |  3 2N Caliari Adriano          2 ITA 1655 0 - 1

6 20 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1465   |  14 3N Matei Cristian Mihai     2 ITA 1545 Â½ - Â½

7 7 2N Leu Theres               1.5 1636   |  22 3N Eschweiler Markus 2 1584 1 - 0

8 17 2N Loi Alberto              1.5 ITA 1517   |  21 3N Buldrini Francesco       1.5 ITA 1460 1 - 0

9 2 2N Lodi Paolo               1 ITA 1671   |  5 Ludwig Timm Dr.                1.5 GER 1644 1 - 0

10 23 NC Ibatici Giordano         1 ITA 1410   |  8 2N Scotti Luigi             1 ITA 1628 Â½ - Â½

11 28 NC Sagradini Antonio        1 ITA 1374   |  11 2N Di Cicco Daniela         1 ITA 1572 Â½ - Â½

12 19 3N Scandella Marco          1 ITA 1494   |  24 NC Schutzler Bernd          1 1437 Â½ - Â½

13 29 NC Feichter Matthias        1 ITA 1365   |  9 2N Cesati Cassin Giorgio    0.5 ITA 1607 1 - 0

14 25 2N Cerusico Carlo           0.5 ITA 1431   |  26 NC Amico Antonino           1 ITA 1374 Â½ - Â½

15 30 NC Mariani Francesca        0 ITA 1347   |  32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1086 1 - 0

16 6 2N Denozza Mauro            1.5 ITA 1635   |  1 - F

17 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  0 - F
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Ferracin Nicola          3.5 ITA 1552   |  15 3N Soluri Francesco         3.5 ITA 1542 1 - 0

2 1 2N Boscolo Ampelio          3 ITA 1676   |  12 3N Pretto Aldo              3 ITA 1569 1 - 0

3 3 2N Caliari Adriano          3 ITA 1655   |  27 NC Masini Michele           3 ITA 1374 0 - 1

4 14 3N Matei Cristian Mihai     2.5 ITA 1545   |  4 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1652 1 - 0

5 6 2N Denozza Mauro            2.5 ITA 1635   |  7 2N Leu Theres               2.5 1636 0 - 1

6 17 2N Loi Alberto              2.5 ITA 1517   |  10 2N Schladetzky Silvia       2.5 1564 1 - 0

7 22 3N Eschweiler Markus 2 1584   |  20 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA 1465 0 - 1

8 29 NC Feichter Matthias        2 ITA 1365   |  2 2N Lodi Paolo               2 ITA 1671 1 - 0

9 31 NC Lai Daniela              2 ITA 1341   |  16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538 1 - 0

10 8 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1628   |  5 Ludwig Timm Dr.                1.5 GER 1644 0 - 1

11 11 2N Di Cicco Daniela         1.5 ITA 1572   |  23 NC Ibatici Giordano         1.5 ITA 1410 1 - 0

12 26 NC Amico Antonino           1.5 ITA 1374   |  19 3N Scandella Marco          1.5 ITA 1494 0 - 1

13 21 3N Buldrini Francesco       1.5 ITA 1460   |  24 NC Schutzler Bernd          1.5 1437 1 - 0

14 25 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1431   |  30 NC Mariani Francesca        1 ITA 1347 0 - 1

15 32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1086   |  9 2N Cesati Cassin Giorgio    0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

16 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  0 - F

17 28 NC Sagradini Antonio        1.5 ITA 1374   |  0 - F
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Masini Michele           4 ITA 1374   |  13 1N Ferracin Nicola          4.5 ITA 1552 Â½ - Â½

2 7 2N Leu Theres               3.5 1636   |  1 2N Boscolo Ampelio          4 ITA 1676 1 - 0

3 15 3N Soluri Francesco         3.5 ITA 1542   |  14 3N Matei Cristian Mihai     3.5 ITA 1545 0 - 1

4 20 2N Tencheni Maurizio        3.5 ITA 1465   |  17 2N Loi Alberto              3.5 ITA 1517 1 - 0

5 3 2N Caliari Adriano          3 ITA 1655   |  29 NC Feichter Matthias        3 ITA 1365 Â½ - Â½

6 12 3N Pretto Aldo              3 ITA 1569   |  31 NC Lai Daniela              3 ITA 1341 1 - 0

7 4 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1652   |  6 2N Denozza Mauro            2.5 ITA 1635 1 - 0

8 5 Ludwig Timm Dr.                2.5 GER 1644   |  19 3N Scandella Marco          2.5 ITA 1494 Â½ - Â½

9 10 2N Schladetzky Silvia       2.5 1564   |  21 3N Buldrini Francesco       2.5 ITA 1460 1 - 0

10 2 2N Lodi Paolo               2 ITA 1671   |  11 2N Di Cicco Daniela         2.5 ITA 1572 1 - 0

11 16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538   |  22 3N Eschweiler Markus 2 1584 0 - 1

12 8 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1628   |  30 NC Mariani Francesca        2 ITA 1347 0 - 1

13 23 NC Ibatici Giordano         1.5 ITA 1410   |  26 NC Amico Antonino           1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

14 9 2N Cesati Cassin Giorgio    1 ITA 1607   |  28 NC Sagradini Antonio        1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

15 24 NC Schutzler Bernd          1.5 1437   |  25 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1431 1 - 0

16 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  0 - F

17 32 NC Lorenzini Barbara        0.5 ITA 1086   |  1 - F
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Ferracin Nicola          5 ITA 1552   |  7 2N Leu Theres               4.5 1636 0 - 1

2 14 3N Matei Cristian Mihai     4.5 ITA 1545   |  27 NC Masini Michele           4.5 ITA 1374 Â½ - Â½

3 1 2N Boscolo Ampelio          4 ITA 1676   |  20 2N Tencheni Maurizio        4.5 ITA 1465 0 - 1

4 17 2N Loi Alberto              3.5 ITA 1517   |  12 3N Pretto Aldo              4 ITA 1569 1 - 0

5 10 2N Schladetzky Silvia       3.5 1564   |  3 2N Caliari Adriano          3.5 ITA 1655 0 - 1

6 29 NC Feichter Matthias        3.5 ITA 1365   |  4 2N Sbalchiero Lorenzo       3.5 ITA 1652 0 - 1

7 19 3N Scandella Marco          3 ITA 1494   |  15 3N Soluri Francesco         3.5 ITA 1542 1 - 0

8 22 3N Eschweiler Markus 3 1584   |  2 2N Lodi Paolo               3 ITA 1671 1 - 0

9 30 NC Mariani Francesca        3 ITA 1347   |  5 Ludwig Timm Dr.                3 GER 1644 Â½ - Â½

10 31 NC Lai Daniela              3 ITA 1341   |  24 NC Schutzler Bernd          2.5 1437 Â½ - Â½

11 6 2N Denozza Mauro            2.5 ITA 1635   |  11 2N Di Cicco Daniela         2.5 ITA 1572 1 - 0

12 21 3N Buldrini Francesco       2.5 ITA 1460   |  23 NC Ibatici Giordano         2 ITA 1410 1 - 0

13 26 NC Amico Antonino           2 ITA 1374   |  16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538 1 - 0

14 9 2N Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 1607   |  8 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1628 0 - 1

15 28 NC Sagradini Antonio        2 ITA 1374   |  1 - F

16 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  0 - F

17 32 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA 1086   |  0 - F

18 25 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1431   |  1 - F
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Leu Theres               5.5 1636   |  20 2N Tencheni Maurizio        5.5 ITA 1465 1 - 0

2 13 1N Ferracin Nicola          5 ITA 1552   |  14 3N Matei Cristian Mihai     5 ITA 1545 0 - 1

3 27 NC Masini Michele           5 ITA 1374   |  4 2N Sbalchiero Lorenzo       4.5 ITA 1652 0 - 1

4 3 2N Caliari Adriano          4.5 ITA 1655   |  17 2N Loi Alberto              4.5 ITA 1517 0 - 1

5 22 3N Eschweiler Markus 4 1584   |  1 2N Boscolo Ampelio          4 ITA 1676 0 - 1

6 12 3N Pretto Aldo              4 ITA 1569   |  19 3N Scandella Marco          4 ITA 1494 0 - 1

7 5 Ludwig Timm Dr.                3.5 GER 1644   |  29 NC Feichter Matthias        3.5 ITA 1365 Â½ - Â½

8 21 3N Buldrini Francesco       3.5 ITA 1460   |  6 2N Denozza Mauro            3.5 ITA 1635 Â½ - Â½

9 15 3N Soluri Francesco         3.5 ITA 1542   |  10 2N Schladetzky Silvia       3.5 1564 Â½ - Â½

10 30 NC Mariani Francesca        3.5 ITA 1347   |  31 NC Lai Daniela              3.5 ITA 1341 1 - 0

11 24 NC Schutzler Bernd          3 1437   |  2 2N Lodi Paolo               3 ITA 1671 0 - 1

12 28 NC Sagradini Antonio        3 ITA 1374   |  26 NC Amico Antonino           3 ITA 1374 Â½ - Â½

13 11 2N Di Cicco Daniela         2.5 ITA 1572   |  8 2N Scotti Luigi             2.5 ITA 1628 0 - 1

14 16 3N Breidenbach Heinz        2 ITA 1538   |  25 2N Cerusico Carlo           2 ITA 1431 Â½ - Â½

15 23 NC Ibatici Giordano         2 ITA 1410   |  1 - F

16 9 2N Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 1607   |  0 - F

17 18 3N Bonell Martin            1.5 ITA 1503   |  0 - F

18 32 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA 1086   |  0 - F
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

1 Boscolo Ampelio          
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -21 Perf: 1518 Media: 1522.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 27 NC Masini Michele           ITA 1374 302 0.85 Â½ 0 0

3 B 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 182 0.74 1 1 1

4 N 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 138 0.69 1 2 2

5 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 107 0.65 1 3 3

6 N 7 2N Leu Theres               1636 40 0.56 0 3 3

7 B 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 211 0.77 0 3 3

8 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 92 0.63 1 4 4

5.6 4 4

2 Lodi Paolo               
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1336 Media: 1493.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bonell Martin            ITA 1503 0 0 0

2 B 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 1 0 1

3 N 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 206 0.76 0 0 1

4 B 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 27 0.54 1 1 2

5 N 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 0 1 2

6 B 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 99 0.64 1 2 3

7 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 0 2 3

8 N 24 NC Schutzler Bernd          1437 1 2 4

1.94 2 4

3 Caliari Adriano          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -42 Perf: 1495 Media: 1451.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 161 0.71 1 1 1

2 N 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 110 0.65 0 1 1

3 B 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 245 0.8 1 2 2

4 N 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 314 0.86 1 3 3

5 B 27 NC Masini Michele           ITA 1374 281 0.84 0 3 3

6 B 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 290 0.84 Â½ 3 3

7 N 10 2N Schladetzky Silvia       1564 91 0.62 1 4 4

8 B 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 138 0.69 0 4 4

6.01 4 4

4 Sbalchiero Lorenzo       
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -3 Perf: 1545 Media: 1497.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 187 0.74 1 1 1

2 B 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 100 0.64 Â½ 1 1

3 N 18 3N Bonell Martin            ITA 1503 149 0.7 1 2 2

4 B 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 110 0.65 0 2 2

5 N 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 107 0.65 0 2 2

6 B 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 17 0.52 1 3 3

7 N 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 287 0.84 1 4 4

8 N 27 NC Masini Michele           ITA 1374 278 0.83 1 5 5

5.57 5 5
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

5 Ludwig Timm Dr.                
GER   Elo FIDE: 1644 Perf: 1342 Media: 1467.12 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 0 0 0

2 N 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 Â½ 0 0

3 B 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 213 0.77 1 1 1

4 N 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -27 0.46 0 1 1

5 N 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 16 0.52 1 2 2

6 B 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 Â½ 2 2

7 N 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 Â½ 2 2

8 B 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 Â½ 2 2

1.75 2 2

6 Denozza Mauro            
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1204 Media: 1554.71 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 Â½ 0 0

2 B 24 NC Schutzler Bernd          1437 1 0 1

3 N 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 7 2N Leu Theres               1636 0 0 2

6 N 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 0 0 2

7 B 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 63 0.59 1 1 3

8 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 Â½ 1 3

0.59 1 3

7 Leu Theres               
2N Elo Italia: 1636 Variaz: 36 Perf: 1607 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 226 0.79 1 1 1

2 N 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 98 0.63 0 1 1

3 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 176 0.73 Â½ 1 1

4 B 22 3N Eschweiler Markus 1584 52 0.57 1 2 2

5 N 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 1 0.5 1 3 3

6 B 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -40 0.44 1 4 4

7 N 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 84 0.62 1 5 5

8 B 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 171 0.73 1 6 6

5.01 6 6

8 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1310 Media: 1496.88 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Schutzler Bernd          1437 Â½ 0 0

2 B 22 3N Eschweiler Markus 1584 0 0 0

3 N 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 Â½ 0 0

4 N 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 Â½ 0 0

5 B 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -16 0.48 0 0 0

6 B 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 0 0 0

7 N 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 21 0.53 1 1 1

8 N 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 56 0.58 1 2 2

1.59 2 2
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

9 Cesati Cassin Giorgio    
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1065 Media: 1391.71 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 0 0 0

3 B 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 0 0 0

4 N 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 0 0 0

5 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 Â½ 0 0

6 B 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 Â½ 0 0

7 B 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -21 0.47 0 0 0

8 0 0 F 0 0

1.2 0 0

10 Schladetzky Silvia       
2N Elo Italia: 1564 Variaz: -36 Perf: 1502 Media: 1501.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 190 0.75 1 1 1

2 B 18 3N Bonell Martin            ITA 1503 61 0.58 Â½ 1 1

3 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 -20 0.47 Â½ 1 1

4 B 27 NC Masini Michele           ITA 1374 190 0.75 Â½ 1 1

5 N 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 47 0.57 0 1 1

6 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 104 0.64 1 2 2

7 B 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -91 0.38 0 2 2

8 N 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 22 0.53 Â½ 2 2

4.67 2 2

11 Di Cicco Daniela         
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1226 Media: 1487.88 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Masini Michele           ITA 1374 0 0 0

2 B 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 Â½ 0 0

3 N 24 NC Schutzler Bernd          1437 Â½ 0 0

4 N 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 Â½ 0 0

5 B 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 1 0 1

6 N 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -99 0.36 0 0 1

7 N 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 -63 0.41 0 0 1

8 B 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -56 0.42 0 0 1

1.19 0 1

12 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -24 Perf: 1495 Media: 1494.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 195 0.75 1 1 1

2 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 109 0.65 1 2 2

3 N 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 24 0.53 1 3 3

4 B 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 17 0.52 0 3 3

5 N 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -107 0.35 0 3 3

6 B 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 228 0.79 1 4 4

7 N 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 52 0.57 0 4 4

8 B 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 75 0.6 0 4 4

4.76 4 4
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FE ARCO DI TRENTO (0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

13 Ferracin Nicola          
1N ITA Elo Italia: 1552 Variaz: 24 Perf: 1572 Media: 1527.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 187 0.74 1 1 1

2 N 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -100 0.36 Â½ 1 1

3 B 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 14 0.52 1 2 2

4 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -17 0.48 1 3 3

5 B 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 10 0.51 1 4 4

6 N 27 NC Masini Michele           ITA 1374 178 0.73 Â½ 4 4

7 B 7 2N Leu Theres               1636 -84 0.38 0 4 4

8 B 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 7 0.51 0 4 4

4.23 4 4

14 Matei Cristian Mihai     
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 51 Perf: 1639 Media: 1519.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 198 0.76 1 1 1

2 B 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -110 0.35 1 2 2

3 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -24 0.47 0 2 2

4 N 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 80 0.61 Â½ 2 2

5 B 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -107 0.35 1 3 3

6 N 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 3 0.5 1 4 4

7 B 27 NC Masini Michele           ITA 1374 171 0.73 Â½ 4 4

8 N 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 -7 0.49 1 5 5

4.26 5 5

15 Soluri Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -3 Perf: 1456 Media: 1526.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 201 0.76 Â½ 0 0

2 N 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 111 0.65 1 1 1

3 B 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 -93 0.37 1 2 2

4 N 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -110 0.35 1 3 3

5 N 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 -10 0.49 0 3 3

6 B 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 -3 0.5 0 3 3

7 N 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 48 0.57 0 3 3

8 B 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -22 0.47 Â½ 3 3

4.16 3 3

16 Breidenbach Heinz        
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1088 Media: 1460.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 1 0 1

2 B 7 2N Leu Theres               1636 1 0 2

3 N 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 0 0 2

4 B 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 0 0 2

5 N 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 0 0 2

6 B 22 3N Eschweiler Markus 1584 0 0 2

7 N 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 0 0 2

8 B 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 107 0.65 Â½ 0 2

0.65 0 2
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17 Loi Alberto              
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 57 Perf: 1581 Media: 1546.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -90 0.38 1 1 1

3 N 27 NC Masini Michele           ITA 1374 143 0.69 0 1 1

4 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 57 0.58 1 2 2

5 B 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -47 0.43 1 3 3

6 N 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 52 0.57 0 3 3

7 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -52 0.43 1 4 4

8 N 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -138 0.31 1 5 5

3.68 5 5

18 Bonell Martin            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 18 Perf: 1553 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -168 0.28 1 1 1

2 N 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -61 0.42 Â½ 1 1

3 B 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -149 0.3 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1 1 1

19 Scandella Marco          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 42 Perf: 1587 Media: 1530.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -161 0.29 0 0 0

2 B 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 147 0.7 1 1 1

3 N 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -182 0.26 0 1 1

4 B 24 NC Schutzler Bernd          1437 57 0.58 Â½ 1 1

5 N 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 120 0.66 1 2 2

6 N 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -150 0.3 Â½ 2 2

7 B 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 -48 0.43 1 3 3

8 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -75 0.4 1 4 4

3.62 4 4

20 Tencheni Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1400 Media: 1580.75 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 0 0 0

2 N 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 1 0 1

3 B 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -206 0.24 1 1 2

4 B 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 Â½ 1 2

5 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 1 1 3

6 B 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 1 1 4

7 N 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 1 1 5

8 N 7 2N Leu Theres               1636 0 1 5

0.24 1 5
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21 Buldrini Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 33 Perf: 1498 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -184 0.26 1 1 1

2 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -109 0.35 0 1 1

3 B 7 2N Leu Theres               1636 -176 0.27 Â½ 1 1

4 N 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 -57 0.42 0 1 1

5 B 24 NC Schutzler Bernd          1437 23 0.53 1 2 2

6 N 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -104 0.36 0 2 2

7 B 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 50 0.57 1 3 3

8 B 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 -175 0.27 Â½ 3 3

3.03 3 3

22 Eschweiler Markus 
3N Elo Italia: 1584 Variaz: 51 Perf: 1456 Media: 1601.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -44 0.44 1 1 1

3 B 10 2N Schladetzky Silvia       1564 20 0.53 Â½ 1 1

4 N 7 2N Leu Theres               1636 -52 0.43 0 1 1

5 B 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 119 0.66 0 1 1

6 N 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 46 0.56 1 2 2

7 B 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -87 0.38 1 3 3

8 B 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -92 0.37 0 3 3

3.8 3 3

23 Ibatici Giordano         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1293 Media: 1487.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Leu Theres               1636 -226 0.21 0 0 0

2 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 324 0.87 1 1 1

3 N 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -245 0.2 0 1 1

4 B 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -218 0.22 Â½ 1 1

5 N 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 -162 0.29 0 1 1

6 B 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 36 0.55 Â½ 1 1

7 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 -50 0.43 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.77 1 2

24 Schutzler Bernd          
NC Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1341 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -191 0.25 Â½ 0 0

2 N 6 2N Denozza Mauro            ITA 1635 -198 0.24 0 0 0

3 B 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 -57 0.42 Â½ 0 0

5 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1460 -23 0.47 0 0 0

6 B 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 6 0.51 1 1 1

7 N 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 96 0.63 Â½ 1 1

8 B 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -234 0.21 0 1 1

3.05 1 1
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25 Cerusico Carlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1140 Media: 1498.43 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 0 0 0

3 N 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -213 0.23 0 0 0

4 B 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 Â½ 0 0

5 B 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 0 0 0

6 N 24 NC Schutzler Bernd          1437 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 -107 0.35 Â½ 0 1

0.85 0 1

26 Amico Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 27 Perf: 1357 Media: 1501.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -190 0.25 0 0 0

2 N 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 -198 0.24 Â½ 0 0

3 B 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -254 0.19 Â½ 0 0

4 N 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 -57 0.42 Â½ 0 0

5 B 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 -120 0.34 0 0 0

6 N 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 -36 0.45 Â½ 0 0

7 B 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 -164 0.28 1 1 1

8 N 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 0 0.5 Â½ 1 1

2.67 1 1

27 Masini Michele           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 96 Perf: 1633 Media: 1591.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 -198 0.24 1 1 1

2 B 1 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -302 0.15 Â½ 1 1

3 B 17 2N Loi Alberto              ITA 1517 -143 0.31 1 2 2

4 N 10 2N Schladetzky Silvia       1564 -190 0.25 Â½ 2 2

5 N 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -281 0.16 1 3 3

6 B 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 -178 0.27 Â½ 3 3

7 N 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 -171 0.27 Â½ 3 3

8 B 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -278 0.17 0 3 3

1.82 3 3

28 Sagradini Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 1389 Media: 1523.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -195 0.25 0 0 0

2 N 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -297 0.15 0 0 0

3 N 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 27 0.54 1 1 1

4 B 11 2N Di Cicco Daniela         ITA 1572 -198 0.24 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -233 0.21 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 26 NC Amico Antonino           ITA 1374 0 0.5 Â½ 1 2

1.89 1 2
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29 Feichter Matthias        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 51 Perf: 1435 Media: 1541.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ferracin Nicola          ITA 1552 -187 0.26 0 0 0

2 B 20 2N Tencheni Maurizio        ITA 1465 -100 0.36 0 0 0

3 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 279 0.84 1 1 1

4 B 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -242 0.2 1 2 2

5 B 2 2N Lodi Paolo               ITA 1671 -306 0.14 1 3 3

6 N 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -290 0.16 Â½ 3 3

7 B 4 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1652 -287 0.16 0 3 3

8 N 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -279 0.16 Â½ 3 3

2.28 3 3

30 Mariani Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 45 Perf: 1412 Media: 1442.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1545 -198 0.24 0 0 0

2 N 19 3N Scandella Marco          ITA 1494 -147 0.3 0 0 0

3 B 28 NC Sagradini Antonio        ITA 1374 -27 0.46 0 0 0

4 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1086 261 0.82 1 1 1

5 N 25 2N Cerusico Carlo           ITA 1431 -84 0.38 1 2 2

6 N 8 2N Scotti Luigi             ITA 1628 -281 0.16 1 3 3

7 B 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -297 0.15 Â½ 3 3

8 B 31 NC Lai Daniela              ITA 1341 6 0.51 1 4 4

3.02 4 4

31 Lai Daniela              
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 45 Perf: 1424 Media: 1542.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Soluri Francesco         ITA 1542 -201 0.24 Â½ 0 0

2 B 5 Ludwig Timm Dr.                GER 1644 -303 0.14 Â½ 0 0

3 N 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -266 0.18 1 1 1

4 B 3 2N Caliari Adriano          ITA 1655 -314 0.14 0 1 1

5 B 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 -197 0.25 1 2 2

6 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1569 -228 0.21 0 2 2

7 B 24 NC Schutzler Bernd          1437 -96 0.37 Â½ 2 2

8 N 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 -6 0.49 0 2 2

2.02 2 2

32 Lorenzini Barbara        
NC ITA Elo Italia: 1086 Variaz: -3 Perf: 1066 Media: 1453.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Breidenbach Heinz        ITA 1538 -452 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Ibatici Giordano         ITA 1410 -324 0.13 0 0 0

3 B 29 NC Feichter Matthias        ITA 1365 -279 0.16 0 0 0

4 N 30 NC Mariani Francesca        ITA 1347 -261 0.18 0 0 0

5 B 9 2N Cesati Cassin Giorgio    ITA 1607 -521 0.08 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.63 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Leu Theres               3 2.0 1546 1561 1636 1942 F

22 3N Eschweiler Markus 5 3.5 1587 1617 1584 M

24 NC Schutzler Bernd          5 2.0 1587 1515 1437 1958 M

26 NC Amico Antonino           ITA 4 2.5 1542 1557 1374 1966 M 135125

28 NC Sagradini Antonio        ITA 3 1.0 1616 1491 1374 1964 M 131238

29 NC Feichter Matthias        ITA 4 2.5 1596 1611 1365 1979 M 136483

30 NC Mariani Francesca        ITA 3 2.5 1567 1597 1347 1983 F 131273

31 NC Lai Daniela              ITA 3 2.5 1596 1626 1341 1966 F 126022
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